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جلولاء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

283

1

2

3

4

5

6

7

8

151822830001

151822830002

151822830003

151822830004

151822830005

151822830006

151822830007

151822830008

استبرق هاتف عبد علي شمخي

اسراء حسن علوان عبد علي

اسراء عبد الرزاق محمد نظر

اطياف موسى حسين كرم

افين مصطفى اسماعيل جمشير

ايثار علي حسن حمد

ايه سمير يعقوب ميرولي

بنين محمد جاسم ضيدان

85

24

92

97

83

89

95

86

81

24

79

87

70

72

96

76

70

19%

86

91

71

75

97

63

75

22

89

95

53

65

86

55

82

24

85

98

74

82

95

65

55

25

74

84

66

77

98

69

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

448

0

505

552

417

460

567

414

74.67

0

84.17

92

69.5

76.67

94.5

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

صفر

95

95

87

87

92

90

83

صفر

71

88

72

74

94

71

78

صفر

90

94

82

78

98

68

75

صفر

81

100

41

50

76

53

90

صفر

82

100

73

77

94

55

55

صفر

69

79

57

74

97

80

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

461

0

488

556

0

440

551

417

76.83

0

81.33

92.67

0

73.33

91.83

69.5

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

48

88

98

78

90

98

82

78

47

86

86

67

69

97

80

62

38

81

88

60

72

96

57

75

43

96

90

64

80

96

57

73

47

87

95

75

87

96

74

55

49

79

89

75

80

98

57

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

432

0

517

546

419

478

581

407

72

0

86.17

91

69.83

79.67

96.83

67.83
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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9

10

11

12

13

14

15

16

151822830009

151822830010

151822830011

151822830012

151822830013

151822830014

151822830015

151822830016

بنين محمد جاسم محمد

بنين نعيم عبد علي علك

تبارك رعد عبد الامير  موسى

حنين خالد خضير عامر

حنين محمد عوده كاظم

حوراء محمد عوده خوير

رسل ماجد حميد جمعه

رند طلال  حميد عواد

96

94

78

86

93

79

81

98

85

81

66

76

81

76

63

91

89

79

70

68

70

71

69

97

79

78

50

54

68

72

58

94

92

70

60

57

64

50

61

94

90

69

56

64

65

39

59

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

531

471

380

405

441

0

391

557

88.5

78.5

63.33

67.5

73.5

0

65.17

92.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

95

91

80

87

94

74

84

95

85

74

65

79

84

80

54

85

92

86

79

74

74

76

77

98

68

67

27

40

58

52

50

90

91

60

55

45

51

29

58

91

86

71

59

59

61

19%

50

71

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

517

449

0

0

422

0

373

530

86.17

74.83

0

0

70.33

0

62.17

88.33

4 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

96

75

85

91

84

78

100

84

87

67

73

77

72

72

96

85

71

61

61

65

66

60

96

90

89

66

68

77

92

65

97

92

79

65

69

77

68

63

96

94

66

53

68

68

58

67

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

541

488

387

424

455

440

405

579

90.17

81.33

64.5

70.67

75.83

73.33

67.5

96.5
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17

18

19

20

21

22

23

24

151822830017

151822830018

151822830019

151822830020

151822830021

151822830022

151822830023

151822830024

روى عماد جبار عبود

رويده رعد سعد شويع

زهراء ابجد ناصر علي

زهراء جليل عباس غفور

زهراء حسين كاظم عزيز

زهراء حيدر غانم حسين

زهراء دريد حميد محمد

زهراء سعد شمخي جبر

76

94

81

94

62

85

79

79

69

69

61

79

54

90

71

65

67

87

76

97

51

75

59

62

55

69

52

90

44

78

59

36

59

79

67

83

50

71

55

50

52

85

69

81

42

83

63

44

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

378

483

406

524

0

482

386

0

63

80.5

67.67

87.33

0

80.33

64.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

75

92

72

88

65

81

74

82

57

58

49

67

51

87

72

68

72

90

82

100

49

80

64

69

33

58

25

80

31

70

43

20

39

73

62

84

46

61

43

35

39

82

66

79

40

84

61

31

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

0

453

0

498

0

463

0

0

0

75.5

0

83

0

77.17

0

0

3

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

95

89

99

58

89

83

76

80

80

72

91

56

92

70

61

61

83

69

94

52

70

54

54

76

80

78

99

56

86

74

52

78

85

71

81

50

81

66

55

64

87

71

83

43

81

65

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

436

510

450

547

0

499

412

354

72.67

85

75

91.17

0

83.17

68.67

59
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اسم التلميذرقم التلميذتس
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25

26

27

28

29

30

31

32

151822830025

151822830026

151822830027

151822830028

151822830029

151822830030

151822830031

151822830032

زهراء علي عبد الكريم عزيز

زهراء علي كريم ديوان

زهراء علي ماجد صالح

زهراء مجيد حاجم ابراهيم

زهراء وسام حسن علي

زينب احمد حسن حاتم

زينب جميل شمس الله حاتم

زينب حامد سعيد ساجت

72

80

71

73

96

63

79

72

67

65

69

69

81

72

72

64

66

60

59

60

87

27

79

63

50

50

50

50

89

66

62

50

55

44

57

50

83

50

69

53

58

52

50

41

88

56

66

57

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

368

0

356

0

524

0

427

359

61.33

0

59.33

0

87.33

0

71.17

59.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

64

80

65

76

97

60

78

76

71

67

67

68

70

78

73

64

75

68

60

62

84

صفر

84

68

34

36

28

34

85

50

50

38

42

23

49

28

76

30

62

44

48

51

29

28

93

46

70

58

راسب

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

0

0

0

0

505

0

417

0

0

0

0

0

84.17

0

69.5

0

3

2

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

79

80

76

70

95

65

79

68

62

63

70

69

92

66

71

64

56

52

57

58

90

53

74

58

63

59

67

64

93

82

73

56

67

65

64

67

89

67

76

62

68

53

71

54

82

66

61

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

395

372

405

382

541

399

434

364

65.83

62

67.5

63.67

90.17

66.5

72.33

60.67
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 10

جلولاء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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33

34

35

36

37

38

39

40

151822830033

151822830034

151822830035

151822830036

151822830037

151822830038

151822830039

151822830040

زينب علاء  حسن غضبان

زينب علي جادر عبد

زينب موسى ناصر عبد الرضا

ساره علي جبار كاصد

ساره محمد ابراهيم ولي

سجى محسن محمد شاه محمد

سحر فاضل جبر سلمان

ضحى محمد خزعل عريمش

93

91

89

72

94

100

97

86

84

89

88

78

94

95

97

84

87

81

86

69

74

97

99

59

79

83

81

44

91

100

95

69

82

74

82

50

91

98

98

60

76

79

83

51

91

100

92

69

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

501

497

509

0

535

590

578

427

83.5

82.83

84.83

0

89.17

98.33

96.33

71.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

89

90

72

90

100

94

89

88

93

92

85

96

94

99

93

92

84

98

76

74

96

100

64

67

74

72

20

87

99

92

64

78

70

81

39

82

96

98

54

70

81

87

44

92

100

88

75

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

491

520

0

521

585

571

439

81.67

81.83

86.67

0

86.83

97.5

95.17

73.17

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

92

87

71

98

100

100

83

80

85

84

71

91

96

94

75

82

78

73

61

73

98

97

54

91

91

89

67

94

100

97

73

86

77

82

61

99

99

98

66

82

76

78

58

90

100

96

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

511

499

493

389

545

593

582

414

85.17

83.17

82.17

64.83

90.83

98.83

97

69
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جلولاء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

283

41

42

43

44

45

46

47

48

151822830041

151822830042

151822830043

151822830044

151822830045

151822830046

151822830047

151822830048

ضحى موفق صبحي احمد

طيبه احمد نايف ناصر

طيبه حامد ناصر حسين

طيبه ناظم جبار ضامن

غدير خالد عبد الله شمخي

غدير فاضل عيسى محمد

غفران خالد خشن كريم

فاطمه احمد حسين سيد

97

91

97

87

94

92

80

76

96

87

87

84

89

89

66

80

93

75

97

82

88

84

58

69

78

58

84

59

72

85

51

57

98

79

97

75

75

80

44

52

92

73

87

77

87

85

59

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

554

463

549

464

505

515

0

411

92.33

77.17

91.5

77.33

84.17

85.83

0

68.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

88

93

82

95

91

86

76

98

90

86

86

86

98

70

76

92

80

100

88

88

86

58

66

62

50

79

50

59

77

43

43

98

64

98

68

68

72

34

34

84

67

82

76

82

79

56

66

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

529

439

538

450

478

503

0

0

88.17

73.17

89.67

75

79.67

83.83

0

0

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

93

100

91

93

93

73

75

93

84

88

82

92

80

61

83

93

69

94

76

87

82

58

71

94

66

88

67

85

92

59

71

98

93

95

82

82

87

53

69

99

78

92

77

91

90

61

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

576

483

557

475

530

524

365

457

96

80.5

92.83

79.17

88.33

87.33

60.83

76.17
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جلولاء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

283

49

50

51

52

53

54

55

56

151822830049

151822830050

151822830051

151822830052

151822830053

151822830054

151822830055

151822830056

فاطمه احمد عبد الله رستم

فاطمه جعفر خلف رسن

فاطمه عباس عبد الستار علي بنا

فاطمه عباس والي علي

فرح محمد كريم يحيى

ليل علي لعيبي ناموس

مريم خالد جبار عبد الرضا

مريم عامر لطيف قاسم

70

95

77

89

97

64

76

100

70

84

84

87

90

61

50

98

46

65

85

83

71

43

59

100

50

56

73

88

71

40

62

99

47

57

55

76

77

54

50

97

50

75

58

81

81

58

60

98

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

432

432

504

487

0

357

592

0

72

72

84

81.17

0

59.5

98.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

70

99

76

83

97

64

75

100

76

88

86

91

92

61

38

99

39

72

90

84

74

36

62

100

34

51

58

85

64

25

50

98

33

38

43

68

68

39

32

94

48

76

58

85

83

50

67

95

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

0

0

0

496

478

0

0

586

0

0

0

82.67

79.67

0

0

97.67

1

5

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

90

77

94

96

64

77

100

64

80

81

83

87

60

60

97

53

57

80

82

68

50

55

99

59

61

87

91

78

54

73

100

61

75

66

84

85

68

60

100

50

74

57

76

78

65

52

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

356

437

448

510

492

361

377

596

59.33

72.83

74.67

85

82

60.17

62.83

99.33
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جلولاء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

283

57

58

59

60

61

62

63

64

151822830057

151822830058

151822830059

151822830060

151822830061

151822830062

151822830063

151822830064

مريم غانم خميس سعيد

مريم محمد علي حسين

ملاك  عدنان عبد هامل

ملاك  علي راضي شرهان

ملاك  عمار ثامر خلف

ميار جلال  حميد عواد

نرجس جلال  جبار محمود

نرجس حيدر لعيبي جبر

87

96

70

84

100

100

64

71

86

90

73

44

98

99

58

63

70

92

58

50

99

100

51

50

71

88

50

44

98

98

40

36

74

89

61

50

99

100

50

41

73

88

54

59

98

99

45

61

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

461

543

366

0

592

596

0

0

76.83

90.5

61

0

98.67

99.33

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

85

95

65

86

100

100

63

73

87

92

82

28

100

100

52

67

71

96

60

44

100

100

48

48

63

81

34

35

97

98

27

17%

62

85

62

30

98

100

36

29

74

86

53

65

95

98

35

66

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

442

535

0

0

590

596

0

0

73.67

89.17

0

0

98.33

99.33

0

0

4

3

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

97

74

81

99

100

65

68

85

88

64

59

95

98

63

59

69

87

55

53

98

99

53

50

79

94

60

53

99

98

53

54

85

92

60

69

100

100

59

53

71

90

54

53

100

100

54

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

548

367

368

591

595

347

340

79.5

91.33

61.17

61.33

98.5

99.17

57.83

56.67
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جلولاء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

283

65

66

67

68

69

70

71

151822830065

151822830066

151822830067

151822830068

151822830069

151822830070

151822830071

نرجس نهاد جبار عبود

نها علي علي طه

نور الهدى صلاح  عبد الله فيض الله

هبه جميل جلوب كاظم

وديان خالد عوده كاظم

يقين احمد حسن لفته

يقين كاظم عبد الجبر جبر

100

98

95

92

87

85

80

95

97

88

90

80

69

72

95

100

85

90

68

67

67

89

83

79

76

77

70

55

94

96

82

86

57

81

71

93

88

73

79

75

73

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

566

562

502

513

444

445

404

94.33

93.67

83.67

85.5

74

74.17

67.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

95

94

88

83

82

82

95

98

90

93

83

59

83

96

100

90

94

70

78

68

78

68

71

67

65

63

55

92

94

84

91

32

81

68

90

78

72

80

74

60

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

551

533

501

513

0

423

413

91.83

88.83

83.5

85.5

0

70.5

68.83

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

100

95

96

90

88

78

94

95

86

87

77

79

61

94

99

79

85

66

56

66

99

98

86

84

88

76

55

96

98

79

80

82

81

73

95

97

73

78

76

85

61

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

577

587

498

510

479

465

394

96.17

97.83

83

85

79.83

77.5

65.67
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جلولاء  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

283

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

71
المشاركون

57
الناجحون

13
المكملون

1
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه80.28% 

الممتحنون
71

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي


